60-000I\,,IACHADO.S P I

CNPJ: 43.206.42410001-10 I CRIADo PELA LÉtN" 2.990/2018

EDIÇÃO N" 1.128 Quartâ-feira, 11 (le Setembro de 2024ÂNO \'II

EDITAL DE CONVOCAçÃO

MARTA ESTELA FERNANDEZ MART|N, Presidente da câmara Municipal de Álvares

Machado, considerando a Homologaçáo do concurso PÚblico no 0212023, convoca a candidata

áprouadu no respectivo cargo púbtico, a comparecer .na Câmara Municipal de Alvares

úachado, a Rua Monsenhor úakamura, 783, centro, em Álvares Machado, no dia 12 a 17 de

setembro de 2024, das 9 as 13hs, para maniÍestação de interesse a vaga:

ESCRITURÁRIO:

{. JESSTCÁ TREVTZAN MONTEIRO, classificado em 2o lugar, CPF 435'572'258'178-
95

CM de Álvares Machado, em 11 de setembro de 2024.

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN
Presidente

ICP
Brasil
*-.r'-)

DIARIO OFICIAL ELETRÔNTCO

3 Diário OÍicial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n" 2 200-2,

de 2001. O Município de Álvares Machado garcnte a autenticidade deste doçumento, desde que

visualizado: wwrv.alvaresmachado.so. gov.br/diarioofi cial

w CÂMÀRÀ MUNICIPÀL DE ÁLVÀR,ES MÀCIIEDO

TERMO DE POSSE

Aos 12 dias do mês de setembro de 2024, na sede da câmara Municipal de Álvares

Machado, Estado de são Paulo, em conformidade com as competências previstas na

legislação vigente, a senhora Jéssica Trevizan Monteiro foi devidamente empossada no

caigo de Escriturária, conforme nomeação pela Portaria n. o 1812024, publicada no

oiáiio oficial do Município em 1l de setembro de2024, Ano Vll, Edição n.o 1128, na

página 3.

A empossada apresentou os documentos exigidos pelo edital do concurso público,

incluindo a declaração de bens e valores e de não exercício de outro cargo público,

conforme estabelecido na Lei complementaÍ no 43/2O22, e prestou o compromisso de

fielmente cumprir com os deveres e atribuições do cargo, observando o Estatuto dos

servidores Públicos Municipais de Álvares Machado, as normas internas da câmara

Municipal e os princípios de Ética Profissional. Além disso, declarou estar ciente das

proibições inerentes ao cargo.

Para que conste, lavrei o presente termo, que é assinado pela senhora Maria Estela

Fernandez Martin, Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado e pela servidora

Jéssica Trevizan Monteiro.

Câmara Municipal de Álvares Machado, 12 de s de

Mari an Martin
Presidente d I de Álvares Machado

esstca

Empossada

Registrado e publicado na secretaria da câmara Municipal nesta mesma data.

Assessora de Relaçoes o Legisla VA inete d

DtcÂ NÃo Às DRocAS E À PEDoFlLla. DÉNUNclEl t 197e190-Pl
A denúncia Pode ser anônima.

e

amara

dência

Rua Monsenhor NakamurÀ 783, Álvares Machado - SP, CEP 19160-000'

q (18) 3273-133I I E câmara@alvaÍe§machado sD leq'br

?da--4&ttso

C*r"^r^*.to*
Trevizán Monteiro